

Nord Alternative Asset Management ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 77 79 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Lutz Könnecker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nord Alternative Asset Management ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40 77 79 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lutz Könnecker Jette Jakobsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Nord Kapital A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er transaktions- og finansieringsrådgivning i forbindelse med selskabs- og ejendoms-transaktioner, herunder interim management.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 510.432 kr. mod 310.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -195.257 kr. mod 246.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	4/9 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	510.432	310.051
1 Personaleomkostninger	-757.054	0
Driftsresultat	-246.622	310.051
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47	6.380
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.755	-794
Resultat før skat	-250.330	315.637
3 Skat af årets resultat	55.073	-69.440
Årets resultat	-195.257	246.197
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	246.197
Disponeret fra overført resultat	-195.257	0
Disponeret i alt	-195.257	246.197

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	56.380
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>55.073</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.073</u>	<u>56.380</u>
Likvide beholdninger	<u>218.876</u>	<u>333.508</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>273.949</u>	<u>389.888</u>
Aktiver i alt	<u>273.949</u>	<u>389.888</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	50.940	246.197
Egenkapital i alt	90.940	286.197
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.013	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	69.440
Anden gæld	119.996	34.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.009	103.691
Gældsforpligtelser i alt	183.009	103.691
Passiver i alt	273.949	389.888

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. september 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	246.197	246.197
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	246.197	286.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	-195.257	-195.257
	40.000	50.940	90.940

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	4/9 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	752.474	0
Andre omkostninger til social sikring	4.580	0
	757.054	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.755	794
	3.755	794
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-55.073	69.440
	-55.073	69.440

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasdrubal Capital ApS, CVR-nr. 28484518 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lutz Könnecker

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-589318339245

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-05-24 05:51:44 UTC

NEM ID 

Jette Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-723926161367

IP: 162.83.xxx.xxx

2022-05-25 00:35:34 UTC

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-05-25 05:04:45 UTC

NEM ID 


Lutz Könnecker

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-589318339245

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-05-25 05:27:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7GBMS-XOMCN-GWHCI-6GIG4-06FGU-8IEWU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>